РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 34 от 5.08.2010 г.

О создании муниципальной

общественной комиссии

В целях поддержки и реализации проекта «Новые дороги городов России» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре:

1. Назначить:

- координатором по реализации проекта «Новые дороги городов России» на территории города Браташова Владимира Алексеевича – первого замес-тителя главы Администрации города;

- заместителем координатора проекта «Новые дороги городов России» Сурлевича Андрея Юрьевича – заместителя главы Администрации города –               директора департамента архитектуры и градостроительства.

2. Создать муниципальную общественную комиссию по реализации                проекта «Новые дороги городов России» согласно приложению.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение

к распоряжению

Главы города

от __________ № ______

Состав

муниципальной общественной комиссии по реализации проекта

«Новые дороги городов России»

	Браташов

Владимир Алексеевич

	-
	первый заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города – директор департамента архитектуры и градостроительства, заместитель председателя               комиссии

	Гребешок

Константин Сергеевич
	-
	директор Сургутской региональной дирекции Дорожного Департамента Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Булих

Алексей Иванович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Дьячков

Евгений Вячеславович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Савенков

Алексей Исаевич

	-
	заместитель Председателя Думы города (по согласованию)

	Болотов

Владимир Николаевич
	-
	генеральный директор Сургутской Торгово-Промышленной Палаты (по согласованию)

	Макаров

Александр Владимирович
	-
	генеральный директор закрытого акционерного общества «Компания МТА» (по согласованию)

	Самойлюк

Вадим Петрович
	-
	главный инженер треста «Сургутнефтедор-стройремонт» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Рябов

Сергей Викторович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ПромСиб» (по                согласованию)